中新干〔2014〕15号
关于李岚等同志的任职通知
各系、各部门：

经研究决定：

聘任李岚为法律学系办公室主任（兼）；

聘任万娟娟为法律学系办公室副主任（兼）；

聘任廖平为法律学系办公室副主任；

聘任夏茵英为中国语言文学系办公室主任（兼）；

聘任杨帮琰为中国语言文学系办公室副主任；

聘任潘倩莹为艺术设计学系办公室副主任；

聘任曹颖男为药学系办公室主任（兼）；

聘任徐娟娟为药学系办公室副主任（兼）；

聘任庄添为药学系办公室副主任；

聘任郭佩文为管理学系办公室副主任；

聘任谭昆智为公共管理学系办公室主任（兼）；

聘任刘艳芬、黄琳为公共管理学系办公室副主任；

聘任李玲为资源与城乡规划系办公室主任（兼）；

聘任孙华玲为资源与城乡规划系办公室副主任；

聘任周纯为资讯管理系办公室主任（兼）；

聘任黄东锋为康复医学系办公室主任（兼）；

聘任杨海弟为听力与言语科学系办公室主任（兼）；

聘任吴素香为思想政治理论课教学研究部办公室主任（兼）；
聘任邢立宇为思想政治理论课教学研究部办公室副主任；

聘任于克巍为公共基础课教学研究部办公室主任（兼）；

聘任樊慧为公共基础课教学研究部办公室副主任；

聘任张明为公共基础课教学研究部办公室秘书（兼）。

以上人员聘期自2014年12月起至学院与其签订的劳动合同截止日止。

                               中山大学新华学院

                               2014年12月10日
抄送：学院领导。
中山大学新华学院学院办公室   2014年12月10日  印41份

                                       责任校对：刘静丽
PAGE
2